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Verksamhetsberättelse
Team 14

säsongen  2021/2022

Tränare: Christian Kärrman, Joakim Olsson, Eric Ingvarsson, Mattias Högberg Wahlund,
Hampus Åkermo, Cerina Wittbom

Lagledare: Cerina Wittbom

Materialansvarig: Niclas Magnusson, Kristian Tilly

Träningstillfällen: 56

Antal spelare: 28

Truppen består av: Algot Gymark, Alicia Gustavsson, Alicia Schulze, Alvin Ingvarsson, Alwin
Granberg, Benjamin Hansson, Ebbe Rosdahl, Ebbe Wahlund, Eddie Persson, Elin
Sandberg-Bonde, Elliot Malm, Elwin Hellqvist, Erik Wittbom, Ismael Figueroa, Leo Kärrman,
Linnea Lindeblad, Ludwig Nilsson, Melker Persson, Meron Tesfu, Milan Andersen, Milo
Hellberg, Movitz Fridolli, Noah Johansson, Olivia Tilly, Olle-Bror Mårtensson, Oscar Landgren,
Rufus Siljehav, Wille Kärrman.

Om säsongen:
Säsongen började med träningar i augusti och Hockey Camp i början på september.
Deltagandet i Campen bidrog till gemenskap och laganda. Under hela säsongen har vi tränat
måndagar och torsdagar, tillsammans med Team13. Vi har deltagit på 2 träningsmatcher, 7
poolspel (någon inställd pga covid) och 2 cuper (Club 69 cup och Viking cup). 2 tillfällen med
Open Ice har genomförts och varit väldigt uppskattat. Ledarmöte har genomförts i början och
slutet av säsongen. Föräldramöte genomfördes i augusti. Barnen har haft stort engagemang
under träningarna och överlag entusiastiska för att spela såväl träningsmatch som poolspel
(vissa barn vill inte spela match alls, medan andra tycker att vi enbart ska spela match).
Barnen har utvecklats mycket i sin skridskoteknik, användande av klubba och puck, samt



spel-/passningsmässigt under säsongen. T14 har fungerat som ett ”slusslag” under
säsongen, vilket har fungerat bra. Poolspelen har inkluderat 6 matcher per omgång, vilket
har varit aningen för ansträngande för barnen. Poolspelen har ofta börjat tidigt, vilket inte har
varit uppskattat. Åsikterna har framförts under diskussioner på möte med Ishockeyförbundet
tillsammans med andra lagledare T14 i Skåne. Önskvärt är att kommande säsongs poolspel
inkluderar 4 matcher, inte ligger för tidigt under dagen och inte för långt att åka. Föräldrar i
T14 har hjälpt till att bemanna Cafeterian under såväl A-lagsmatcher som under
Allmänhetens åkning. Vi har bidragit till föreningens försäljning av NewBody. 4 av ledarna
deltog under ”ledarkvällen” som var mycket uppskattad, både på grund av att vi fick träffa de
andra lagens ledare och för att få en bild av Frosta Hockeys visioner. Avslutning med bullar,
keps och diplom var väldigt uppskattat av barnen.


